庆海洋生物科技有限公司，主要从事鱼粉和鱼油的生产、销售，预计完全达产后每年可生产

鱼粉10350吨、鱼油2250吨，完全达产后每年营业收入预计达到人民币1亿元，预计完全达

产年份投资利润率为20.66%（含流动资金），项目静态的投资回收期（不含流动资金）预

计为2.93年，具有较好的前景。

四、对外投资合同的主要内容

投资协议的签订方为百洋水产集团股份有限公司和荣成市日鑫海洋生物科技有限公

司，协议的主要条款如下：

（一）出资人姓名、出资方式、出资额、出资比例和出资时间

1、 百洋水产集团股份有限公司， 以现金方式出资， 出资额为人民币壹仟零贰拾万元

（￥10,200,000.00元），占公司注册资本的51％，出资时间为协议签订及荣成海庆海洋生

物科技有限公司的名称核准及验资账户设立后的二十五个工作日内。

2、荣成市日鑫海洋生物科技有限公司，以现金方式出资，出资额为人民币玖佰捌拾万

元（￥9,800,000.00元），占公司注册资本的49％，出资时间为协议签订及荣成海庆海洋

生物科技有限公司的名称核准及验资账户设立后的二十五个工作日内。

（二）公司设董事会，由三人组成，其中百洋水产集团股份有限公司提名二人，荣成市

日鑫海洋生物科技有限公司提名一人。 董事会设董事长一名，由百洋水产集团股份有限公

司提名的董事中选举产生。

（三）公司设总经理，由董事会聘任或解聘。 总经理任期三年，由百洋水产集团股份有

限公司推荐。 除总经理外，公司设副总经理及财务负责人，其中副总经理一人，由荣成市日

鑫海洋生物科技有限公司推荐；财务负责人一人，由百洋水产集团股份有限公司推荐，副总